ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.01.2023 № 751/10

г. Новосибирск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами на территории Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о
лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами и об осуществлении регионального государственного
лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, и на основании
решения комиссии по лицензированию деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Новосибирской области
от 24.01.2023 № 2, п р и к а з ы в а ю :

предоставить Обществу с ограниченной ответственностью УК «Семья»
(ООО УК «Семья», ОГРН 1225400049929, ИНН 5404314932, юридический адрес:
630054, Россия, Новосибирская обл., город Новосибирск г.о., Новосибирск г., 3-й
Крашенинникова пер., д. 9, помещ. 3, 4) лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
на территории Новосибирской области от 26.01.2023 № Л045-01060-
54/00638828 (порядковый номер лицензии в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства от 26.01.2023
№ 054-000544) сроком на 5 (пять) лет (с 26.01.2023 по 26.01.2028).

Начальник инспекции А.И. Полищук

Шефер С. В.
222 - 01-08